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Dermz Szampon na
Łojotokowe Zapalenie i
Łuszczycę 500ml
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907222288009

Opis produktu

Healpsorin Shampoo dogłębnie oczyszcza i
odżywia skórę głowy
✅ wspomaga walkę z łuszczycą, łojotokowym zapaleniem skóry i silnym łupieżem

✅ posiada silne właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze

✅ działa już od pierwszego użycia

Pielęgnacja skóry głowy w schorzeniach takich jak łuszczyca i łojotokowe zapalenie skóry to ciężka sprawa. Łuszczące się
zmiany swędzą i pieką, jednak dłuższe włosy znacznie utrudniają aplikację łagodzących kremów i maści.

Wiedząc o tym stworzono specjalistyczny szampon złuszczający Healpsorin™, który szybko przynosi poprawę w chorobach
takich jak łuszczyca, łojotokowe zapalenie skóry czy łupież. Co istotne, jego konsystencja umożliwia aplikowanie go nawet
wtedy, kiedy masz długie włosy.

Szampony na łuszczycę bez recepty, w tym Healpsorin™, to skuteczny sposób na walkę z ŁZS. Szampon został stworzony z
myślą o skutecznej walce z chorobami takimi jak łuszczyca i łojotokowe zapalenie skóry, a także o zapewnieniu codziennego
komfortu.

Szampon do włosów Healpsorin™ stanowi doskonałą alternatywę dla agresywnych preparatów, które tylko pogarszają stan
skóry. Charakteryzuje się on:

✅ w pełni naturalnym składem pozbawionym zbędnych konserwantów czy barwników

✅ silnym działaniem przeciwbakteryjnym i przeciwgrzybiczym

✅ właściwościami złuszczającymi, które oczyszczają naskórek i ograniczają zmiany łuszczycowe

Łuszcząca się skóra głowy? Pozbądź się
problemu z szamponem Healpsorin!
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Łuszczyca skóry głowy czy łojotokowe zapalenie skóry (inaczej – ŁZS) to schorzenia, które często powodują znaczny
dyskomfort u chorych. Szampon Healpsorin™ dostępny bez recepty, usuwa pojawiającą się łuskę, a jednocześnie głęboko
nawilża skórę i redukuje podrażnienia. Preparat zawiera w swym składzie innowacyjny związek - Dermosoft® Decalact -
ograniczający rozwój chorobotwórczych drobnoustrojów. Pielęgnacja skóry głowy nie musi być już wyzwaniem! Z szamponem
dermatologicznym Healpsorin™ pozbędziesz się łuski, podrażnień i łupieżu.

Ten szampon jest odpowiedni dla delikatnej i wrażliwej skóry, dlatego zadbano, by w jego składzie nie znalazły się żadne
związki o właściwościach drażniących czy alergizujących. Specjalistyczny szampon Healpsorin™ to doskonałe uzupełnienie
leczenia chorób skóry głowy.

Na jakie problemy skórne pomoże Ci Healpsorin™? Łuszczyca, silny łupież, łojotokowe zapalenie skóry.

Sposób użycia: nałożyć niewielką ilość produktu i dokładnie wmasować w skórę głowy. Szampon należy
pozostawić na głowie przez ok. 3-7 minut. Następnie dokładnie spłukać.

Odżywka - dlaczego warto stosować ją z
szamponem Healpsorin?
Dwuetapowe działanie daje szybsze i bardziej zauważalne efekty niż stosowanie szamponu i odżywki osobno. W pierwszej
fazie szampon Healpsorin usuwa pojawiającą się łuskę, jednocześnie głęboko nawilżając skórę i redukując podrażnienia.
Aplikacja odżywki do włosów Healpsorin pomaga odbudować łodygę włosa, rewitalizując i uzupełniając matowe i cienkie
pasma.

Produkty stosowane w duecie działają kompleksowo oraz, przede wszystkim, uzupełniająco. Przy regularnym
stosowaniu kosmetyki:

✅ uodparniają włosy na pękanie – a także je wzmacniają, zapewniając im nawilżenie i blask

✅ przywracają równowagę nawilżenia, zapobiegając nadmiernemu przesuszeniu i podrażnieniom

✅ zmniejszają dolegliwości bólowe, w tym swędzenie i uczucie napięcia skóry

*zapoznaj się z naszymi pozostałymi produktami Healpsorin, aby móc stosować preparaty w duecie

Kluczowe składniki
✅ dermosoft® Decalact Liquid - związek aktywny pochodzenia naturalnego. Wykazuje działanie higieniczne, dzięki czemu
stanowi skuteczną broń do walki z łupieżem. Ogranicza także nadmierne wydzielanie sebum, co jest kluczowe w leczeniu
łojotokowego zapalenia skóry

✅ kwas salicylowy - jest odpowiedzialny za mikrozłuszczające działanie szamponu Healpsorin. Delikatnie usuwa martwy
naskórek, oczyszczając skórę głowy i ograniczając jej nadmierne łuszczenie się

✅ mocznik - wchodzi w skład NMF, czyli naturalnego czynnika nawilżającego skórę. Chroni ją przed nadmiernym
przesuszeniem poprzez wiązanie wody w jej najgłębszych warstwach. Dodatkowo mocznik polepsza wchłanianie innych
związków aktywnych w głąb skóry

✅ ekstrakt z żywokostu - zawiera duże ilości alantoiny, która odpowiada za łagodzenie podrażnień i stanów zapalnych.
Żywokost jest ziołem doskonale redukującym stany zapalne, a także uporczywe swędzenie i pieczenie

✅ olejek z gorzkiej pomarańczy - to olejek eteryczny o przyjemnym, cytrusowym zapachu. Wykazuje działanie
przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne

Szampon Healpsorin
Czy szampon jest przeznaczony do codziennego użytku?

✅ tak, szampon może być używany codziennie.
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Czy szampon nadaje się do włosów farbowanych? Czy też rozjaśni kolor?

✅ szampon może być stosowany na włosy farbowane. Bez obaw, nie utracisz koloru.

Jakie są składniki aktywne szamponu?

✅ główne składniki aktywne to: Dermosoft Decalact Liquid oraz Kwas Salicylowy.

Jak stosować szampon Healpsorin?

✅ produkt należy wmasować w skórę głowy, pozostawić na minimum 3 do 7 minut, a następnie spłukać. Zaleca się używanie
szamponu codziennie przez kilka tygodni. Po opanowaniu zmian można zmniejszyć zużycie produktu do dwóch razy w
tygodniu.

Przy jakich problemach skórnych głowy używać szamponu?

✅ szampon Healpsorin został opracowany, aby zapobiegać nawrotom świądu i łuszczenia się skóry głowy związanej z
łuszczycą, łojotokowym zapaleniem skóry i łupieżem.
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